

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
A+AVD	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	5分	day1.15	28日	
	ドキシソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.15		
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.15		
	アドセトリス	1.2mg/kg	60分	day1.15		
ABVD	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	5分	day1.15	28日	
	ドキシソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.15		
	ブレオ	10mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.15		
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.15		
AML consolidation 1 (MA)	キロサイド	200mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-5	28日	
	ノバントロン	7mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-3		
AML consolidation2(DA)	キロサイド	200mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-5	28日	
	ダウノマイシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-3		
AML consolidation3(AA)	キロサイド	200mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-5	28日	
	アクラシノン	20mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-5		
AML consolidation4 (A-triple V)	エトポシド	10mg/m <sup>2</sup>	60分	day1-5	14日	
	キロサイド	200mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-5		
	オンコビン	0.8mg/m <sup>2</sup>	5分	day8		
	フィルデシン	2mg/m <sup>2</sup>	5分	day10		
AML consolidationHADC (CBF)	シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	180分*2回	day1-5	7日	
AML inductionDNR+AraC	キロサイド	100mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-7	28日	
	ダウノマイシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-5		
AML inductionIDR+AraC (2+5)	キロサイド	100mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-5	28日	
	イダマイシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-2		
AML inductionIDR+AraC (3+7)	キロサイド	100mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-7	28日	
	イダマイシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	day1-3		

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
AML inductionIDR+AraC (FLT3 (+) quizartinib)	キロサイド	100mg/m2	24時間	day1-7	28日	
	イダマイシン	12mg/m2	30分	day1-3		
	ヴァンフリタ	35.4mg	1日1回 内服	day8-21		
AML inductionDNR+AraC (FLT3 (+) quizartinib)	キロサイド	100mg/m2	24時間	day1-7	28日	
	ダウノマイシン	60mg/m2	30分	day1-3		
	ヴァンフリタ	35.4mg	1日1回 内服	day8-21		
AML inductionHDAC (FLT3 (+) quizartinib)	シタラビン	3000mg/m2	180分*2回	day1.3.5	28日	
	ヴァンフリタ	35.4mg	1日1回 内服	day6-19		
AML inductionVyxeos (1)	ビキセオス	100U/m2	90分	day1.3.5	14日	
AML inductionVyxeos (2)	ビキセオス	100U/m2	90分	day1.3		
AML consolidationVyxeos	ビキセオス	65U/m2	90分	day1.3		
ATO単剤	トリセノックス	0.15mg/kg	120分	day1-7	7日	
Vidaza(d.i.v.)	アザシチジン	75mg/m2	10分	day1-7	28日	
Vidaza(s.c.)	アザシチジン	75mg/m2	皮下注射	day1-7	28日	
Belan+Pd(1)	ブーレンレップ	2.5mg/kg	30分	day1	28日	
	ボマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Belan+Pd(2-)	ブーレンレップ	1.9mg/kg	30分	day1	28日	
	ボマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Belan+Vd(1-8)	ブーレンレップ	2.5mg/kg	30分	day1	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11		
Belan+Vd(9-)	ブーレンレップ	2.5mg/kg	30分	day1	21日	
Ben	トレアキシシ	120mg/m2	10分	day1-2	21日	
Ben (90)	トレアキシシ	90mg/m2	10分	day1-2	21日	
Bortezomib(S.C.)	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22	35日	

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
BR	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	240分	day1	21日	
	トレアキシシ	120mg/m <sup>2</sup>	10分	day1-2		
BR (90)	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	240分	day1	21日	
	トレアキシシ	90mg/m <sup>2</sup>	10分	day1-2		
Brentuximab	アドセトリス	1.8mg/kg	60分	day1	21日	
CHOP	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	day1	21日	
	エンドキサ	750mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	ドキシソルビシ	50mg/m <sup>2</sup>	30分	day1		
Crisantaspase(筋注)	アーウィナーゼ	25000単位/m <sup>2</sup>	筋肉注射	day1	-	
DA-EPOCH-R	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	240分	day1	21日	
	オンコビン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-4		
	ドキシソルビシ	10mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-4		
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	24時間	day1-4		
	エンドキサ	750mg/m <sup>2</sup>	120分	day5		
Dara+VRd(1-2)q3w ※非移植適応	ダラキュー	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15	21日	
	ボルテゾミ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
	レナリドミ	25mg/body	1日1回 内服	day1-14		
Dara+VRd(3-8)q3w ※非移植適応	ダラキュー	1800mg/body	皮下注射	day1	21日	
	ボルテゾミ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
	レナリドミ	25mg/body	1日1回 内服	day1-14		
Dara+VRd(9-)q4w ※非移植適応	ダラキュー	1800mg/body	皮下注射	day1	28日	
	レナリドミ	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Dara+VRd(1-2)q4w ※移植適応	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Dara+VRd(3-6)q4w ※移植適応	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.15	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Dara+VRd(7-)q4w ※移植適応	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-28		
DBd (2-3)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1.8.15	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
DBd (4-8)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
DBd (9-)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1	28日	
DBd (初回)	ダラザレックス	16mg/kg	240分 (初回420分)	day1.8.15	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11		
DLd (2)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
DLd (3-6)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
DLd (7-)	ダラザレックス	16mg/kg	240分	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
DLd (初回)	ダラザレックス レナリドミド	16mg/kg 25mg/body	240分 (初回420分) 1日1回 内服	day1 day1-21	28日	
DLd (皮下注) (1-2)	ダラキューロ レナリドミド	1800mg/body 25mg/body	皮下注射 1日1回 内服	day1.8.15.22 day1-21	28日	
DLd (皮下注) (3-6)	ダラキューロ レナリドミド	1800mg/body 25mg/body	皮下注射 1日1回 内服	day1.15 day1-21	28日	
DLd (皮下注) (7-)	ダラキューロ レナリドミド	1800mg/body 25mg/body	皮下注射 1日1回 内服	day1 day1-21	28日	
DBd (皮下注) (1-3)	ダラキューロ ボルテゾミブ	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 皮下注射	day1.8.15 day1.4.8.11	21日	
DBd (皮下注) (4-8)	ダラキューロ ボルテゾミブ	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 皮下注射	day1 day1.4.8.11	21日	
DBd (皮下注) (9-)	ダラキューロ ボルテゾミブ	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 皮下注射	day1 day1	28日	
DVMP (初回)	ダラキューロ ボルテゾミブ	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 皮下注射	day1.8.15.22.29.36 day1.4.8.11.22.25.29.36	42日	
DVMP (2-9)	ダラキューロ ボルテゾミブ	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射 皮下注射	day1.22 day1.8.22.29	42日	
DVMP (10-)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	28日	

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
ERd(1-2)	エムプリシティ	10mg/kg	160分	day1.8.15.22	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
ERd(3-)	エムプリシティ	10mg/kg	60分	day1.15	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
EPd(1-2)	エムプリシティ	10mg/kg	160分	day1.8.15.22	28日	
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
EPd(3-)	エムプリシティ	20mg/kg	90分	day1	28日	
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Elranatamab	エルレフィオ	12mg	皮下注射	day1	7日 (3-24週 14日 (25週以降)	
	エルレフィオ	32mg	皮下注射	day4		
	エルレフィオ	76mg	皮下注射	day8		
	エルレフィオ	76mg	皮下注射	day1		
	エルレフィオ	76mg	皮下注射	day1		
Epcoritamab (初回)	エプキンリ	0.16mg	皮下注射	day1	28日	
	エプキンリ	0.8mg	皮下注射	day8		
	エプキンリ	48mg	皮下注射	day15.22		
Epcoritamab (初回) FL (Grade1-3A)	エプキンリ	0.16mg	皮下注射	day1	28日	
	エプキンリ	0.8mg	皮下注射	day8		
	エプキンリ	3mg	皮下注射	day15		
	エプキンリ	48mg	皮下注射	day22		
Epcoritamab (2-3)	エプキンリ	48mg	皮下注射	day1.8.15.22	28日	
Epcoritamab (4-9)	エプキンリ	48mg	皮下注射	day1.15	28日	
Epcoritamab (10-)	エプキンリ	48mg	皮下注射	day1	28日	

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
GB(day1,2)	ガザイバ	1000mg/body	240分	day1	7日	
	トレアキシシ	90mg/m2	10分	day1-2		
GCD-R	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日	
	ゲムシタピン	1000mg/m2	30分	day1.8		
	カルボプラチン	400mg/m2	60分	day1		
Kd(1)	カイプロリス	56mg/m2 (初回、2回目20mg/m2)	30分	day1.2.8.9.15.16	28日	
Kd(2-)	カイプロリス	56mg/m2	30分	day1.2.8.9.15.16	28日	
KRd(1)	カイプロリス	27mg/m2 (初回、2回目20mg/m2)	10分	day1.2.8.9.15.16	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
KRd(13-)	カイプロリス	27mg/m2	10分	day1.2.15.16	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
KRd(2-12)	カイプロリス	27mg/m2	10分	day1.2.8.9.15.16	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa単剤(1)	サークリサ	20mg/kg	300分	day1.8.15.22	28日	
Isa単剤(2-)	サークリサ	20mg/kg	150分	day1.15	28日	
	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22		
IsaKd(1)	カイプロリス	20mg/m2	30分	day1.2	28日	
	カイプロリス	56mg/m2	30分	day8.9.15.16		
IsaKd(2-)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	カイプロリス	56mg/m2	30分	day1.2.8.9.15.16		
IsaPd(1)	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22	28日	
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
IsaPd(2-)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Isa+VRd(1)	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22.29	42日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11.22.25.29.32		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-14.22-35		
Isa+VRd(2-4)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15.29	42日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	day1.4.8.11.22.25.29.32		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-14.22-35		
Isa+VRd(5-17)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa+VRd(18-)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
mLSG15 A(VCAP)	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup>	5分	day1	7日	
	エンドキサン	350mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	ドキシソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	30分	day1		
mLSG15 B(AMP)	ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	7日	
	サイメリン	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
mLSG15 C(VECP)	フィルデシン	2.4mg/m <sup>2</sup>	5分	day1	14日	
	カルボプラチン	250mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	60分	day1-3		
Mosunetuzumab(1)	ルンスミオ	1mg	4時間	day1	21日	
	ルンスミオ	2mg	4時間	day8		
	ルンスミオ	60mg	4時間	day15		
Mosunetuzumab(2)	ルンスミオ	60mg	2時間	day1	21日	
Mosunetuzumab(3-17)	ルンスミオ	30mg	2時間	day1	21日	

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Nivolumab (q2w) (HL)	オプジーボ	240mg	30分	day1	14日	
Nivolumab (q4w) (HL)	オプジーボ	480mg	30分	day1	28日	
Obinutuzumab	ガザイバ	1000mg	240分	day1	7日	
Obinutuzumab+	ガザイバ	100mg/body	4時間	day1	28日	
	ガザイバ	900mg/body	4時間	day2		
	Acalabrutinib(1)	ガザイバ	1000mg/body	3.5時間		
Obinutuzumab+	カルケンス	200mg/day	1日2回	内服	day1-28	28日
	ガザイバ	1000mg/body	3.5時間	day1	day1-28	
Acalabrutinib(2-)	カルケンス	200mg/day	1日2回	内服	day1-28	
Pembrolizumab (q3w) (HL)	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21日	
Pembrolizumab (q6w) (HL)	キイトルーダ	400mg	30分	day1	42日	
Pola-BR (1)	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	240分	day1	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	90分	day2		
	トレアキシシン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	day2-3		
Pola-BR (2-)	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	240分	day1	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	30分	day1		
	トレアキシシン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	day1-2		

## 造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Pola-(R)-CHP	(リツキシマブ)	375mg/m2	240分	day1)	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	90分	day1		
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1		
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1		
Pola-R-CHP(2-)	リツキシマブ	375mg/m2	90分	day1	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	30分	day1		
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1		
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1		
R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日	
	オンコビン	1.4mg/m2	5分	day1		
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1		
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1		
Rituximab単剤	リツキシマブ	375mg/m2	360分	day1	7日	
Rituximab単剤(90min)	リツキシマブ	375mg/m2	90分	day1	7日	
Teclistamab(1)	テクベイリ	0.06mg/kg	皮下注射	day1	14日	
	テクベイリ	0.3mg/kg	皮下注射	day4		
	テクベイリ	1.5mg/kg (漸増期)	皮下注射	day8		
Teclistamab(2-)	テクベイリ	1.5mg/kg (継続投与期)	皮下注射	day1	7日	
THP-CVP	フィルデシン	1.5mg/m2	5分	day1	21日	
	エンドキサン	500mg/m2	60分	day1		
	テラルビシン	30mg/m2	30分	day1		
VenR (1)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	28日	
	ベネクレクスタ	400mg/body	1日1回 内服	連日		
VenR (2-6)	リツキシマブ	500mg/m2	240分	day1	28日	
	ベネクレクスタ	400mg/body	1日1回 内服	連日		